
Denní přehled počtu osob s nově prokázaným onemocněním COVID‑19 dle hlášení krajských hygienických stanic a laboratoří 

Vývoj stavu v Karlovarském kraji 

 

 

 

Přehled situace v jednotlivých krajích (incidence za 7 dní na 100 tisíc obyvatel) 

Poznámka: poslední aktualizace dat v tomto přehledu byla provedena ke dni 18. 3. 2021. 

 

 

Poznámka: poslední aktualizace dat v tomto přehledu byla provedena ke dni: 19. 3. 2021. 
Zdroj dat: Národní zdravotnický informační systém, Krajské hygienické stanice, Ministerstvo zdravotnictví ČR 



 Týdenní změny (nárůst/pokles)   
Poznámka: poslední aktualizace dat v tomto přehledu byla provedena ke dni: 18. 3. 2021.  

 
Přehled situace v jednotlivých okresech (incidence za 7 dní)  
Poznámka: poslední aktualizace dat v tomto přehledu byla provedena ke dni: 18. 3. 2021. 

 

% nárůst/pokles srovnání počtu případů za prvních 7 dní s případy hlášenými za posledních 7 dní ve 14denním hodnocení tj. (1 až 7 den vs. 8 až 14 den) 
 
 

 



Týdenní změny (nárůst/pokles) - okresy  
Poznámka: poslední aktualizace dat v tomto přehledu byla provedena ke dni: 18. 3. 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

% nárůst/pokles srovnání počtu případů za prvních 7 dní s případy hlášenými za posledních 7 dní ve 14denním  hodnocení tj. (1 až 7 den vs. 8 až 14 den) 

Zdroj dat: ISIN, ÚZIS ČR 



Kapacity lůžkové péče v Karlovarském kraji  
Poznámka: poslední aktualizace dat v tomto přehledu byla provedena ke dni: 19. 3. 2021 

 

Zdroj dat: Národní zdravotnický informační systém, Krajské hygienické stanice, Ministerstvo zdravotnictví ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intenzivní péče 

Datum JIP 
Kyslíková léčba - 

standart 
HFNO UPV ECMO 

Aktuální počet 
osob v těžkém 
stavu a/nebo s 

vysoce intenzivní 
péči (UPV, ECMO) 

Aktuální % osob v 
těžkém stavu a/nebo 

s vysoce intenzivní 
péči (UPV, ECMO) z 

aktuálně 
hospitalizovaných 

osob 

05.03.2021 52 163 40 34 0 78 1,9% 

06.03.2021 52 161 38 36 0 77 1,9% 

07.03.2021 49 157 36 37 0 76 1,9% 

08.03.2021 53 140 33 42 0 77 1,9% 

09.03.2021 51 140 36 34 0 72 1,7% 

10.03.2021 52 133 43 32 0 77 1,9% 

11.03.2021 53 147 40 32 0 74 1,8% 

12.03.2021 54 137 32 34 0 69 1,6% 

13.03.2021 49 135 29 32 0 64 1,5% 

14.03.2021 44 126 30 30 0 63 1,5% 

15.03.2021 42 127 29 28 0 58 1,4% 

16.03.2021 39 125 28 26 0 55 1,3% 

17.03.2021 43 120 31 28 0 62 1,4% 

18.03.2021 47 110 26 31 0 59 1,4% 

Zpracováno dne: 18. 03. 2021  
      Stav k datu: 18. 03. 2021 
      



Průběh očkovaní, druhy vakcín, počty dodávek vakcín 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

VAKCÍNA COMIRNATY 
Přehled dodávek vakcíny Comirnaty 
Zdroj dat: ISIN / COVID-19 - Informační systém infekční nemoci 

Datum 
PFIZER 

Dodané množství (lahvičky)*  

CELKEM 5 070 

* u dodávek Comirnaty do 17. 1. 2021 bylo aplikováno 5 dávek na lahvičku, od 18. 1. 2021 
aplikováno 6 dávek 

 
 

VAKCÍNA MODERNA 
Přehled dodávek vakcíny Moderna  
Zdroj dat: ISIN / COVID-19 - Informační systém infekční nemoci 

Datum 
MODERNA 

Dodané množství (lahvičky) * 

CELKEM 400 

* lahvička obsahuje 10 dávek  

  VAKCÍNA ASTRA ZENECA 
Přehled dodávek vakcíny Astra Zeneca  
Zdroj dat: ISIN / COVID-19 - Informační systém infekční nemoci 

Datum 
ASTRA ZENECA 

Dodané množství (lahvičky) * 

CELKEM 2 130 
* lahvička obsahuje 10 dávek    

Celkový počet všech podaných vakcín (hlavní očkovací centra) 

Zdravotnické zařízení Kraj 
Počet podaných dávek 
vakcíny od 27. 12. 20 

Centrum zdravotní péče Melissa s.r.o. Karlovarský kraj 1 972 

ImunoSantana, spol. s r.o. Karlovarský kraj 2 333 

KKN a.s., Nemocnice Cheb Karlovarský kraj 4 361 

KKN a.s., Nemocnice Karlovy Vary Karlovarský kraj 17 966 

Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s. Karlovarský kraj 1 716 

NEMOS SOKOLOV s.r.o., Nemocnice Sokolov Karlovarský kraj 5 255 

Zdravotnická zařízení (praktičtí lékaři)  Karlovarský kraj 7 389 

Celkem Karlovarský kraj 40 992 



 
Zpracováno dne: 18. 03. 2021  

Stav k datu: 18. 03. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

CELKEM POČET PODANÝCH DÁVEK OČKOVÁNÍ - dle kraje a věku očkovaných osob* 
Kraj < 18 18-29 30-49 50-64 65-79 80+ Neuvedeno Celkem 

Karlovarský kraj 10 1 413 7 543 9 212 12 545 10 267 2 40 992 

  

       POČET UNIKÁTNÍCH OSOB S UKONČENÝM OČKOVÁNÍM DVĚMA DÁVKAMI VAKCÍNY - dle kraje a věku očkovaných osob* 

Kraj < 18 18-29 30-49 50-64 65-79 80+ Neuvedeno Celkem 

Karlovarský kraj 1 427 2 356 2 295 510 3 422 1 9 012 

Očkovací centrum Adresa Otevírací doba Poznámka 

Multifunkční KV Arena Karlovy Vary Západní 1812 14:00 - 20:00 *víkend  9:00 - 14:00 

MOJE AMBULANCE Karlovy Vary 
Chebská 355/49, Dvory, 360 06 Karlovy 
Vary 

15 -17:00 út, st 

 
Chodov – infocentrum                                             
*(nově otevřeno od 23.3.2021) 
 

Galerie, Staroměstská 39, 357 35 Chodov 14:00 - 18:00 po, st  

OC v Klášterním kostele sv. Antonína 
Paduánského (Sokolov) 

Komenského 77, 356 01 Sokolov 14:00 - 18:00   

Kulturní centrum Svoboda v Chebu Za Mostní branou 1791/5, 350 02 Cheb 14:00 - 18:00   

Poliklinika Flora Cheb Májová 582/19 12:00 - 17:00    

Nemocnice Ostrov U Nemocnice 1161 7:00 - 15:00   

Lázeňský hotel Butterfly Mariánské Lázně Hlavní třída 655/72 7:00 - 15:00   


